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No. Nombre del  Ubicacién N°Fondo de Fuente de Cédigo N° Presupuesto Modificaciones Presupuesto Fondos Utilizados Presupuesto (%) Ejecutado Monto (%) Pendiente En Proceso/ Observaciones
Proyecto F F P i Acta Anual A iaci Disminucis Trasp de Traspaso de Definitivo Propios  Préstamos Transferencias ERP Otros Ejecutado Per_uiuent_g de de Ejecucion Terminado
nto nto o Aprobado mas menos Ejecucién

1 Remodelacié yoro, yoro 15 15 47110 no.33 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 10,810.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,810.00 1.00%  789,190.00 98.00 % EN PROCESO
n el Edificio
Municipal

2 Mejoramiento yoro, yoro 15 15 47110 no.33 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00325,725.15 0.00 0.00 0.00 0.00 325,725.15 27.00%  874,274.85 72.00 % EN PROCESO
y ampliacién
del sistema
de
alcantarillado

3 Remodelacié bo. El Centro 15 15 47210 no. 33500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 24,217.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,217.00 4.00%  475,783.00 95.00 % EN PROCESO
n del Parque

4 Pavimentacié yoro, yoro 15 15 47210 no.33 2,428,764.79 0.00 0.00 0.00 0.00 2,428,764.79542,126.11 0.00 0.00 0.00 0.00 542,126.11 22.00 % 1,886,638.68 77.00 % EN PROCESO
nde 5 kmde
calles casco
urbano

Totales 4,928,764.79 0.00 0.00 0.00 0.00 4,928,764.79902,878.26 0.00 0.00 0.00 0.00 902,878.26 4,025,886.53

Observaciones:

No se registraron observaciones.
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Tesorero(a) Municipal

MIRNA ISABEL CASTRO LANZA

Nombre Completo

Firmay Sello



